Extracteur hélicoïde à façade ultra-fine
FILO à Palier Code XFP tailles 90 à 150
AXELAIR S.A. - 91, rue du Ruisseau – 38 297 ST-QUENTIN-FALLAVIER Filo_XFP090_150_v1
tél. 04 74 82 19 35 - fax 04 74 95 42 63 – www.axelair-ventilation.fr
Axelair peut  modifier sans préavis les caractéristiques de ses appareils – ce document ne peut être considéré comme contractuel [ page 1 ]
Fiche Technique
Descriptif produit pour CCTP :
Les extracteurs FILO, codes XFP… sont des extracteurs hélicoïdes électriques à extraction

des extracteurs directs qui tolèrent un conduit court n’excédant pas 40 cm afin de pouvoir garantir leurs
caractéristiques techniques. Il faut prévoir une entrée d’air dans la pièce, particulièrement pour les modèles
disposant d’une sonde d’hygrométrie.
Accessoires :
 Variateur de vitesse (pour les modèles standards sans temporisation)
 Kits d’étanchéité pour montage en plafond
 Grille fixe de sortie d’air
 Grilles de sortie d’air à volets gravitaires de surpression
 Conduits à définir en fonction de la règlementation en vigueur
 Colliers serre-tube monofil
 Entrées d’air autoréglables
Correspondance des références Axelair/Vortice :
Codes Axelair Gamme Vortice Référence Vortice Codes Vortice
XF090 PUNTO FILO MF 90/3’’ 11122
XFT090 PUNTO FILO MF 90/3’’ T 11126
XFP100 PUNTO FILO MF 100/4’’  11123
XFPT100 PUNTO FILO MF 100/4’’ T 11127
XFP120 PUNTO FILO MF 120/5’’  11124
XFPT120 PUNTO FILO MF 120/5’’ T 11128
XFP150 PUNTO FILO MF 150/6’’  11125
XFPT150 PUNTO FILO MF 150/6’’ T 11129